N -r

ac

Em 18 de maio de 2.021.

BENDITO DAF

V EAD

eamara cMunicipal cUirigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
4,7 •

21
Adiamento por 21 dias do Projeto de Lei Complementar n° 3/21,

que "REVOGA O PARÁGRAFO ÚNICO DO ART. 28 DA LEI COMPLEMENTAR N°
31, DE 17 DE SETEMBRO DE 2.010, QUE INSTITUI O CÓDIGO DE OBRAS E
EDIFICAÇÕES DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI-SP E ACRESCE NOVOS
PARÁGRAFOS AO MESMO ARTIGO".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência adiamento por 21 (vinte e um) dias do Projeto de
Lei Complementar n° 3/21, que "REVOGA O PARÁGRAFO ÚNICO DO ART. 28 DA
LEI COMPLEMENTAR N° 31, DE 17 DE SETEMBRO DE 2.010, QUE INSTITUI O
CÓDIGO DE OBRAS E EDIFICAÇÕES DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI-SP E ACRESCE
NOVOS PARÁGRAFOS AO MESMO ARTIGO_ devendo retornar a matéria à pauta de
deliberações de sessão ordinária do dia 8 de junho de 2.021.

Câmara Municipal de Birigüi,